
 
 

Uchwała Nr 959/XXXIV/2013 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 15.05.2013 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012             
z dnia 28.12.2012 r. z późniejszymi zmianami  w sprawie uchwalenia                                  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2013-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „ Wykaz Przedsięwzięć do WPF” 
do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie .Nr 830/XXIX/2012  z dnia 28.12.2012 r. z 
późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2013-2023. 

2. .Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowią  
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r.                          
z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Piaseczno na lata 2013-2023 zmienia się Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i 
„Wykaz przedsięwzięć do WPF”.   

 

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienia się: 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2013 o kwotę1 763 682 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 15 937 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 49 535 zł 

� Zwiększa się dochody z Transportu i łączności o kwotę 419 250 zł 

� Zwiększa się dochody z Oświaty i wychowania o kwotę 61 549 zł 

� Zwiększa się Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej o kwotę 10 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Gospodarki komunalnej i ochrony środowiska o kwotę 150 000 zł 

� Zmniejsza Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej o kwotę 10 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Gospodarki komunalnej i ochrony środowiska o kwotę 1 027 511 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 17 790 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 22 110 zł 

� Zwiększa się wydatki bieżące na rok 2013 o kwotę  1 344 432 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 15 937 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą  o kwotę 49 535 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 8 800 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 8 800 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę celową na zasiłki celowe specjalne o kwotę 8 625 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 33 000 zł. 



 
 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 33 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 8 625 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 61 549 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

400 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

250 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 15 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

15 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 90 600 zł 

� Zmniejsza się Rezerwę ogólną o kwotę 90 600 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

1 150 800 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

123 289 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarowa o 

kwotę 35 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

35 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 17 790 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 22 110 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

23 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

23 000 zł 

�  

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2013 o kwotę 419 250 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 125 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 125 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 419 250 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 300 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na  Oświatę i wychowanie o kwotę 300 000 zł  

Zwiększa się przychody budżetu z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 

o kwotę 16 559 zł. 

Zmniejsza się przychody budżetu pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 16 559 zł. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2013 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2013.  

 

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się: 

� W w/w załączniku zmienia się nazwę przedsięwzięcia z „ Koncepcja układu 

komunikacyjnego powiązań dróg gminnych i powiatowych z węzłem komunikacyjnym 

Antoninów na drodze S7 oraz studium wykonalności dróg dojazdowych do węzła 

Antoninów” na „Koncepcja układu komunikacyjnego powiązań dróg gminnych i 

powiatowych z węzłem komunikacyjnym Antoninów na drodze S7 oraz materiały do 

decyzji środowiskowej i koncepcja odwodnienia dla dróg dojazdowych do węzła 

Antoninów”, zmniejsza się łączne nakłady finansowe z o kwotę 37 000 zł oraz okres 

realizacji 2013-2014. Po przeanalizowaniu w/w przedsięwzięcia zaproponowano 

opracowanie dla tego zadania materiałów do decyzji środowiskowej i koncepcji 

odwodnienia zamiast opracowania studium wykonalności.  

� W przedsięwzięciu „Gimnazjum nr 1 przy ul. Sikorskiego w Piasecznie – etap II wymiana 

pokrycia dachowego, termomodernizacja dachu i ścian, wymiana okien i drzwi 

zewnętrznych wraz z remontem schodów zewnętrznych i budowa II etapu boisk” 

zmniejsza się limit wydatków w 2013 r. o kwotę 300 000 zł. W wyniku 

przeprowadzonego przetargu koszt przedsięwzięcia okazał się niższy niż pierwotnie 

planowano w budżecie. 

� W przedsięwzięciu „Ul. Powstańców Warszawy odc. od ul. Jana Pawła II do ul. 

Okulickiego po opracowaniu przez MZDW drogi 721 wraz ze skrzyżowaniem – projekt + 

budowa” zwiększa się limit wydatków w 2013 r. o kwotę 300 000 zł. W trakcie robót 

związanych z budową ulicy nastąpiła konieczność wykonania robót dodatkowych, tj. 



 
 

rozebrania podbudowy betonowej na całej długości ulicy, których inwestor i wykonawca 

nie mógł przewidzieć na etapie przetargu.  


